
ACNN Clubdag 18 april 2021
Apex

18 april 2021
Uitslag van Training 1
PTC Racing Cup

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hInschrijver Laps
92 Jasper Stiksma 2:17.728 7  1 119,06Team Stiksma 8

3 Nina Pothof 2:18.705 8 0.977 2 0.977 118,22AKG Motorsport 9

30 Ferron Mulder 2:19.122 5 0.417 3 1.394 117,87Ferron Racing Team 8

8 Rody Kuiper 2:19.431 6 0.309 4 1.703 117,61Team Henk Kuiper 8

33 Roy Haak 2:20.501 7 1.070 5 2.773 116,71Racingteam Westerbork 8

99 Sepp Peters 2:20.693 4 0.192 6 2.965 116,55NXT Racing 8

31 Youry Beursgens 2:21.484 6 0.791 7 3.756 115,90SJ Motorsport 7

28 Yorick van de Kuit 2:21.486 5 0.002 8 3.758 115,90Lohuismotorsport 7

15 Niel Molkenboer 2:21.532 8 0.046 9 3.804 115,86Motorsportolie 8

26 Rianne Bergman 2:21.547 4 0.015 10 3.819 115,85Lohuismotorsport 5

32 Mulder-Bus 2:22.049 3 0.502 11 4.321 115,44Ferron Racing Team 7

19 Ruinemans-Ruinemans 2:22.131 7 0.082 12 4.403 115,37Racingteam Ruinemans 8

12 van Dijk-Drent 2:22.697 6 0.566 13 4.969 114,91Kruger Autosport 7

29 Mike Sijtsma 2:22.783 5 0.086 14 5.055 114,85Lohuismotorsport 7

242 Ruben Lohuis 2:22.891 3 0.108 15 5.163 114,76Lohuismotorsport 5

82 Nick Kuiper 2:23.059 8 0.168 16 5.331 114,62Team Henk Kuiper 8

22 Rens Miedema 2:23.205 6 0.146 17 5.477 114,51Team Langedijk 6

43 Mark Lozeman 2:23.248 7 0.043 18 5.520 114,47SRE Racing 8

21 Theo Bakker 2:23.387 7 0.139 19 5.659 114,36Team Langedijk 8

20 Raymond Miedema 2:24.032 6 0.645 20 6.304 113,85Team Langedijk 8

24 Maartje Stiksma 2:24.481 8 0.449 21 6.753 113,50Team Stiksma 8

16 Tim Sluiter 2:25.438 8 0.957 22 7.710 112,75Motorsportolie 8

599 Verhoek-Verhoek 2:25.835 3 0.397 23 8.107 112,44DAT Racing Team 5

44 van Beek-van Beek 2:26.366 3 0.531 24 8.638 112,03Team van Beek 6

77 van Vilsteren-Mentjox 2:26.876 6 0.510 25 9.148 111,65Team Intercar 7

52 Martijn Schaafsma 2:30.438 6 3.562 26 12.710 109,008

7 Olaf Oldenijens  27 Team Oldenijens

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  2:17.728  in ronde  7  door nr. 92 : Jasper Stiksma(Jasper Stiksma) ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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